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Airsoft under Sommertreff 
 
Airsoft er en voksende idrett i Norge som på mange måter ligner på paintball. Pga. 
sikkerhet og rutiner rundt denne strategiske sportsleken så trenger deltageren en 
underskrift fra sin forelder/foresatte før han/hun kan bli med på Airsoft. Dette brevet 
inneholder litt informasjon og en svarslipp nederst. 
 

HVA ER AIRSOFT 
Airsoft er en idrett som vokser i Norge. Airsoft fungerer på samme måte som paintball. Du 
bruker en markør for å ta ut andre spillere. Forskjellen mellom Airsoft og paintball er at 
Airsoft ikke bruker malingskuler, men små runde bio-kuler. Kulene veier vanligvis 0,25 gram 
og skytes med en minimumsavstand på 3 meter. I et Airsoft spill så er det eneste 
risiko-området øynene, derfor brukes kun briller som sikkerhetsutstyr. Airsoft utgjør ingen 
trussel for klær, du får ingen blåmerker og det er helt ufarlig med tanke på miljø (kulene 
brytes ned biologisk over et par måneder). 

 
HVORDAN GJØR VI DETTE UNDER SOMMERTREFF 
Under Sommertreff vil det være to instruktører. Alt av utstyr deltagerne trenger vil 
Sommertreff stille med. På Sommertreff vil instruktørene bruke tid med hver enkelt deltaker 
for å forklare spillet og gi opplæring samt ha en gjennomgang av sikkerhetsregler. Brudd på 
sikkerhetsreglementet kan i alvorlige tilfeller medføre hjemsendelse. 
 
PS! ALLE AKTIVITENE UNDER SOMMERTREFF ER HELT FRIVILLIGE OG KJØRER 
SAMTIDIG. DET BETYR AT DELTAGEREN STÅR HELT FRITT TIL OM HAN\HUN VIL SPILLE 
AIRSOFT ELLER F.EKS. FOTBALL. INGEN AV AKTIVITETENE ER OBLIGATORISKE. 
FOTBALLCUP OG AIRSOFT-TURNERING ER IKKE PÅ SAMME TIDSPUNKT. 
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Svarslipp 
Airsoft på Sommertreff Lundeneset 

  

Jeg 
                                           Foresatte 
tillater at  
                                            Deltager 

 
kan bli med på idretten Airsoft under  
Sommertreff Lundeneset 
Svarslipp leveres til ansvarlig instruktør ved første oppmøte på aktiviteten under selve Sommertreff. 


